- 1 -

平成26年11月７日

各 位

会 社 名 テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 水田 正道

（ コ ー ド 番 号  2 1 8 1  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常務取締役グループ財務本部長 佐分 紀夫

（ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年５月 13日の決算発表後、平成 26 年５月 14 日に「平成 26年 3 月

期決算短信[日本基準]（連結）の一部訂正について」として公表した連結業績予想を、下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

１. 平成 27年３月期連結業績予想の修正

（１）平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

185,800 8,200 8,200 4,300 58.83

今回修正予想（Ｂ） 192,200 10,200 10,400 5,700 77.98

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,400 2,000 2,200 1,400 －

増 減 率（％） 3.4 24.4 26.8 32.6 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26年３月期第２四半期）
174,420 7,506 7,433 3,520 53.16

（２）平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

390,000 21,000 21,000 12,000 164.17

今回修正予想（Ｂ） 396,500 23,000 23,200 13,400 183.32

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,500 2,000 2,200 1,400 －

増 減 率（％） 1.7 9.5 10.5 11.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
362,489 18,597 18,470 9,857 142.07

- 2 -

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上面では、人材需要が引き続き堅調に推移し

た結果、前回予想を上回る見込みとなりました。特に派遣セグメントにおいて、派遣需要が引き続き増加

傾向であり、業績は順調に推移しております。

利益面では、主要な事業セグメントの売上高が当初予定を上回ったことによる増益効果により、前回予

想を上回る見込みとなったため、上記のとおり修正いたします。

平成27年３月期通期の業績予想につきましては、当第２四半期連結累計期間の業績が前回予想を上回る

見込みであることを反映して、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上